EDITAL N.º 10/2022 - SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA PARTICIPAR DO
PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO

Chamada pública interna nº 04 da Direção-Geral do IFSC - Câmpus Canoinhas

RESULTADO FINAL

A Diretora-Geral, em exercício, do Câmpus Canoinhas, Prof. Drª. Magali Regina,
nomeada pela Portaria do Reitor n° 1924 de 30 de junho de 2023, torna público o
RESULTADO FINAL.

Setor de lotação ou
em exercício Vagas Inscritos

Coordenadoria de Gestão de
Pessoas

60% teletrabalho Cristiane Vieira dos
Santos Furst

Canoinhas, 26 de julho de 2023.

_______________________________
Prof. Drª. Magali Regina

Portaria do Reitor n° 1924 de 30 de junho de 2023
Processo de edital registrado no SIPAC sob nº 23292.030133/2022-73

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

		2023-07-26T15:31:09-0300
	MAGALI REGINA:59101261215
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento